
UCHWAŁA NR II/2/2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Choroszczy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Choroszcz 
(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3088)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Pana Andrzeja Kościuczyka na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Choroszczy.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 0F7AE75C-5E0A-4B1C-B582-73D5600B0005. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr II/2/2014

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 8 grudnia 2014 r.

Id: 0F7AE75C-5E0A-4B1C-B582-73D5600B0005. Podpisany Strona 2




